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Selskab 
M. Teglbrænder Holding ApS 
Tingvej 62, Tostrup 
9632 Møldrup 
 
Hjemstedskommune: Viborg kommune 
CVR-nummer: 41160292 
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021  
 
Direktion 
Morten Teglbrænder Sigvardsen 
 

 
Revisor  
Dansk Revision Viborg 
Registreret revisionsaktieselskab 
Agerlandsvej 16 
8800 Viborg 
 
Kontaktperson: 
Jens Ole Klemmensen 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2020 - 30. juni 2021 for M. Teglbrænder 
Holding ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021. 
 

  
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-
handler.  
 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Møldrup, 8. december 2021 
 
Direktionen: 
 
 
Morten Teglbrænder Sigvardsen 
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Til kapitalejeren i M. Teglbrænder Holding ApS 
 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for M. Teglbrænder Holding ApS for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021, der 
omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-
ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-
melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 
opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-
vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 
fejl.  
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-
stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 
afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 
og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-
delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:  
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• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-
onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 
væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 
fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol.  
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-
ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 
af selskabets interne kontrol.  
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-
mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 
er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-
ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-
sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-
tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-
ten.  
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-
gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 
at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-
ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-
delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-
regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-
information i ledelsesberetningen. 
 
Viborg, 8. december 2021 
 
Dansk Revision Viborg 
Registreret revisionsaktieselskab, CVR-nr. 20336390 

 
 
 
Jens Ole Klemmensen 
Registreret revisor 
mne11469 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 
Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i året været at eje kapitalandele i SNKT Holding ApS. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-
året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
   
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
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    2020/21  2020 

Note  Resultatopgørelse  DKK  1.000 DKK 
 

8 

 
  Perioden 1. juli - 30. juni     
       
  Bruttofortjeneste  -3.500  -12 

  Resultat før finansielle poster  -3.500  -12 

  Finansielle omkostninger  -77  0 
  Årets resultat  -3.577  -12 

       
       
  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  -3.577  -12 
  Resultatdisponering i alt  -3.577  -12 

       
       
1  Antal beskæftigede   
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    2020/21  2020 

Note  Balance  DKK  1.000 DKK 
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  Aktiver pr. 30. juni     
       
2  Kapitalandele i associerede virksomheder  19.600  20 
  Finansielle anlægsaktiver  19.600  20 

       
  Anlægsaktiver i alt  19.600  20 

       
  Likvide beholdninger  9.870  13 

       
  Omsætningsaktiver i alt  9.870  13 

       
  Aktiver i alt  29.470  33 
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    2020/21  2020 

Note  Balance  DKK  1.000 DKK 
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  Passiver pr. 30. juni     
       
3  Virksomhedskapital  40.000  40 
  Overført resultat  -15.530  -12 
  Egenkapital i alt  24.470  28 

       
  Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.000  5 
  Kortfristede gældsforpligtelser  5.000  5 

       
  Gældsforpligtelser i alt  5.000  5 

       
  Passiver i alt  29.470  33 

       
       
4  Eventualforpligtelser   
5  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 
Perioden 1. juli - 30. juni       
Saldo primo  40  -12  28 
Årets resultat  0  -4  -4 
Egenkapital ultimo  40  -16  24 
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Noter  DKK  1.000 DKK 
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1 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede. 
 

2 

 

Kapitalandele i associerede virksomheder 

 

 

 

 
       
  Kostpris 1. juli  19.600  0 
  Tilgang i årets løb  0  20 
  Kostpris 30. juni  19.600  20 
       
  Kapitalandele i associerede virksomheder i alt  19.600  20 
       

 
   

Navn Hjemsted Ejerandel Resultat Egenkapital 
SNKT Holding ApS Møldrup 49%       255.361 262.281 

  

 

3 

 

Virksomhedskapital 

 

 

 

 
       
  Virksomhedskapital, primo  40.000  40 
  Virksomhedskapital i alt  40.000  40 

 
   

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf. 
  

 

4 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

5 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.  
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-
ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-
kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-
pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Resultatopgørelsen 
 
Bruttotab 
Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger og 
tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i posten "Bruttotab". 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-
aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-
luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 
 
Resultat fra associerede virksomheder 
Resultater fra associerede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med det modtagne udbytte fra disse. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Balancen 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes til kostpris. Hvis genindvindingsværdien er lavere nedskrives 
til denne.  
 
 
Likvide beholdninger 
Omfatter likvide beholdninger. 
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
 
Skyldig skat og udskudt skat  
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-
pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-
sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-
tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-
tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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J1F5dinbiCvRa785E1YyRO4vc/9AsB0g8aTjtutvQE+tij0kJMjyeydWTuWb04+hko1E4cCCA7rl
5mV2jmqxt4kCNHo2QwHUOIRz8aarupJpq8RR42u/o3qeL7m+eZfYyMEC5VIQIyOXJmJfFoJAAHD7
StgT6OqP4DTUMX4wXh8BKJwHM47cbpQzd10C1XI2d9/zQuxINK1AeCafvcQSABpf4IUYde4BZSBs
nq9GP6tZ+zJ6xMUXju654LWFh/H0CKiu6a1rh786/kafQgNW1gtkGbqzelZZtAaYrBRQGe7l82Hu
uIQqu2Eqy548ERo6LF9gcB+piH6GfDSaeXsWRg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8xXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTExNjAyMTY=
  document_digests 
  _challenge REhZR1QtRTBZMFgtVEtES1YtNVhEVUQtT1RLRUstTEEzVFQ=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wOCAxNToyMzo1MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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Ji/BolETveHHP8i23QQepW1WqxCkaEn2y2qtZw8Np38MNhkDt9RYxbpYJvNEiIdwreAfMHeh9y1d
pSvuG1JXeT1n/xqXy0AL8j7wOHkvOaNVA8isOlEaDvwB687zuolhhk5ogbBJf/geJsSN8vOVLiYw
dRByoXQTAAFFoXYoQs6NEP+enEmzwaSVc12Gix++PKWAv26zNx5rpm4v8cs8BkboA1CHhhxVbiOI
STYBE7BBRkE2v+WMUEUQxjzfcU/t9SML976w8q9VXKivXh13oLOLrO2fxLNMU3FB9Hj+4/tN+b+s
BS8tDsZzskU9XHlkx+Q6zvsKteJ/XqOPLS8ujQ==
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  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIERlYyAwOCAxNjoyNDo0OSBDRVQgMjAyMQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 
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VIYSeUMNLvg+6iePFbpL/ikfQP+n9SdFlsrBGXVwK2NDp+JtMv27SzdIVw9w2SLkantEULDH60Lv
+K+8wyaxS32ys1GBS/y2EW4Eqay0Kb1f6XkuHNWMMkFg/8FSELSiepgWfAnyFoiWhJdgcop0SBlU
lA8K+HLk5/4FAJTy44FMG1xv0IPySKvu2aovxNlV0o5riIfvVDXsvZ1FmYMSZ1uTtm5BrzKH+EA/
aLl7Adcxohy3eV+KGRHasnNJSGPQYHLwJ+Q1ijX6SEcGd2/RCrRwgkj/bQ7TdaKUwmfdvbl4Ofpo
/gZCcJQOKd0/xvWWCEAIzpsg8u7o4arkL/pTgQ==
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